
  R34/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/3 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 34. zasedání dne 16.12.2024 

 
 
 

1 ZRIA, a.s. - Smlouva na výkon činností podpory významných investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1243/R34/24 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy na výkon činností pro přípravu a realizaci významných 

investičních záměrů ve Zlínském kraji, mezi Zlínským krajem, se sídlem třída 

Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností ZRIA, a. s., se sídlem 

Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČO 63080303, dle přílohy č. 1362-24-P02. 

 
 

2 Veřejná zakázka „Realizace vzdělávacích kurzů AAK“ - zrušení části 2 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1244/R34/24 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 09.12.2024, č. 1165/R33/24, část schvaluje, 

bod 2., kterým Rada Zlínského kraje schválila zrušení části 2 veřejné zakázky s 

názvem „Realizace vzdělávacích kurzů AAK“, dle přílohy č. 1323-24-P03; 

 s c h v a l u j e  

 zrušení části 2 veřejné zakázky s názvem „Realizace vzdělávacích kurzů AAK“, dle 

přílohy č. 1364-24-P01. 

 
 

3 Sociální služby - dodatek smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1245/R34/24 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 09.12.2024, č. 1218/R33/24, část schvaluje, 

bod 2., kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

D/1932/2024/ŘDP mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 

Zlín, IČO 70891320 a společností REDAL AKTIV CZ s.r.o., se sídlem Zábraní 589, 

763 61 Napajedla, IČO 03331903, na zhotovení stavby na akci: „Centrum ÁČKO 

p.o. – pobytová odlehčovací služba“, dle přílohy 1345-24-P03; 



  R34/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/3 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo D/1932/2024/ŘDP/1 mezi Zlínským krajem, se 

sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320 a společností REDAL 

AKTIV CZ s.r.o se sídlem Zábraní 589, 763 61 Napajedla, IČO 03331903, na 

zhotovení stavby na akci: „Centrum ÁČKO p.o. – pobytová odlehčovací služba“, dle 

přílohy 1363-24-P02. 

 
 

4 Veřejná zakázka „DOZP Uherský Brod - vytvoření komunitní služby“ - změna 
v obsazení komise pro hodnocení a posouzení nabídek 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1246/R34/24 o d v o l á v á  

 členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „DOZP Uherský 

Brod - vytvoření komunitní služby“: Zbyňka Fojtíčka, Bc. Hanu Ančincovou a 

náhradníka: Ing. Pavla Dohnala; 

 j m e n u j e  

 nové členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „DOZP 

Uherský Brod - vytvoření komunitní služby“ ve složení: Ing. Miroslav Zemánek, který 

nahradí Zbyňka Fojtíčka, Mgr. Eliška Olšáková, která nahradí Bc. Hanu Ančincovou 

a náhradníka: Kateřina Vrlíčková, která nahradí Ing. Pavla Dohnala. 

 
 

5 Veřejná zakázka „SSL Vsetín - Domov pro seniory Liptál - dodávky vybavení 
interiéru“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1247/R34/24 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem „SSL Vsetín - Domov pro seniory 

Liptál - dodávky vybavení interiéru“ formou otevřeného nadlimitního řízení, dle příloh 

č. 1367-24-P01 až č. 1367-24-P14; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic Krajského úřadu Zlínského kraje; 

 

 

 

 



  R34/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/3 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky 

„SSL Vsetín - Domov pro seniory Liptál - dodávky vybavení interiéru“ ve složení: Ing. 

Miroslav Zemánek, Ing. Petr Valášek, Ing. Silvia Duchoňová, Kateřina Vrlíčková, Ing. 

Ivana Michalovičová a náhradníky: Ing. Zbyšek Lukáš, Mgr. Tomáš Bernatík, Ing. 

Jitka Václavíková, Ing. Petra Hospodková a Ing. Lenka Janečková. 

 
 

6 Projekt „SŠNO Bystřice pod Hostýnem - snížení energetické náročnosti 
objektu školy a dílen“ - dotace z Modernizačního fondu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1248/R34/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky v rámci Programu financovaného z prostředků Modernizačního 

fondu, dle přílohy č. 1366-24-P01; 

 s o u h l a s í  

 s vypracováním dalších částí projektové dokumentace (konkrétně prováděcího 

projektu na realizaci FVE a konstrukčních detailů) na akci příspěvkové organizace 

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČO 47935952, s 

názvem „SŠNO Bystřice pod Hostýnem - snížení energetické náročnosti objektu 

školy a dílen“, a to dle podmínek Modernizačního fondu. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Ing. Radek Doležel v.r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


